Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Opstina Skupstina Rahovac/Municipality of Rahovec

Komiteti pér Komunitete

01 Nr. 07/23
Rahovec, 19.12.2023

Ftoheni g& t& merrni pjesé né¢ mbledhjen e shtaté (7) t&¢ Komitetit pér Komunitete t& Komunés sé
Rahovecit, e cila do t& mbahet mé 28 dhjetor 2023 (Enjte), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK
Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Punés t¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2024;
3. Informaté rreth vizitave té realizuara né shkollat e Komunés sé Rahovecit;

4. T& ndryshme.
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